[image: image1.jpg]:;::l

143441, Московская обл. Красногорский р-н, дер. Путилково, ул. Томаровича д. 1

10 февраля  2014 года                                                                                                                           Собственникам помещений  в

 многоквартирном доме по адресу:

Московская область, Красногорский р-н,

 д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1

Уведомление (сообщение)

о проведении очередного   общего собрания собственников помещении путем (форме) собрания
 в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, Красногорский р-н,

д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1

В соответствии с Жилищным кодексом РФ   извещаем Вас о проведении очередного   общего собрания собственников помещении в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1 путем (форме) собрания.

Собрание проводится   23 февраля  2014 года, по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, дер. Путилково, д.11, Зал заседания депутатов, 12 часов.   Регистрация участников собрания будет проводиться  23 февраля  2014 года  с 11 час  до 12  час. 00 мин. по вышеуказанному адресу. Иметь при себе паспорт и свидетельство на право собственности (копия).
Повестка дня собрания:

1. Принятие решения о способе формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:

1.1. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта:

- на счете регионального оператора;

- на специальном счете:

- открытом на имя регионального оператора,
- принадлежащем ТСЖ, ЖСК, иному СПК.

1.2. Выбор кредитной организации для открытия специального счета, отвечающей установленным требованиям Жилищного кодекса РФ (обсуждается, если выбран способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете).

1.3. Определение источника финансирования содержания и обслуживания специального счета (обсуждается, если выбран способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете, принадлежащем ТСЖ, ЖСК, иному СПК).
2. Принятие решения о размере ежемесячного взноса собственников помещений на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, который не должен быть менее минимального размера взноса, установленного Правительством Московской области.

3. Принятие решения о перечне услуг (работ), сроках и стоимости (смете) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном до.

4. Принятие решения о лице, уполномоченном представлять интересы собственников многоквартирного дома при взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта, в том числе с правом заключения договора с региональным оператором о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта.

5. Установление единовременного взноса для собственников помещений  на ремонт крыши  многоквартирного дома по адресу:   Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1.
           6. О порядке  информирования собственников  помещении   в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1 о решениях принятых на    общем  собрании собственников помещении   в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1. С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться:

      - на сайте  http:// putilkovo-luks.ru;
       - по адресу Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1, подъезд 5, помещение консьержной;

- по телефону: 8- 916- 168- 20-27.
Сведения, определенные  ст. 45 -48  ЖК РФ:

1) сведения о лице, по инициативе которого созывается данное собрание: собственники помещений в многоквартирном доме по адресу: Московская область, Красногорский р-н,  д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1 -   Потихонов С.Н., Лукина Л.Г.;
2) форма проведения данного собрания (собрание или заочное голосование) – собрание, непосредственное участие в собрании собственников и(или) их представителей;
           3) дата, место, время проведения данного собрания или в случае проведения данного собрания в форме заочного голосования дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосование, и место или адрес, куда должны передаваться такие решения - 23 февраля  2014 года года по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, дер. Путилково, д.11, Зал заседания депутатов, 12 часов.

Регистрация участников собрания будет проводиться  23 февраля  2014 года с 11 час  до 12  час. 00 мин. по вышеуказанному адресу.
Иметь при себе паспорт и свидетельство на право собственности (копия).

4) повестка дня данного собрания:

1.
Принятие решения о способе формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:

1.1. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта:

- на счете регионального оператора;

- на специальном счете:

- открытом на имя регионального оператора,

- принадлежащем ТСЖ, ЖСК, иному СПК.

1.2. Выбор кредитной организации для открытия специального счета, отвечающей установленным требованиям Жилищного кодекса РФ (обсуждается, если выбран способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете).

1.3. Определение источника финансирования содержания и обслуживания специального счета (обсуждается, если выбран способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете, принадлежащем ТСЖ, ЖСК, иному СПК).

2.
Принятие решения о размере ежемесячного взноса собственников помещений на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, который не должен быть менее минимального размера взноса, установленного Правительством Московской области.

3.
Принятие решения о перечне услуг (работ), сроках и стоимости (смете) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном до.

4.
Принятие решения о лице, уполномоченном представлять интересы собственников многоквартирного дома при взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта, в том числе с правом заключения договора с региональным оператором о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта.

5. Установление единовременного взноса для собственников помещений  на ремонт крыши  многоквартирного дома по адресу:   Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1.

 6. О порядке  информирования собственников  помещении   в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1 о решениях принятых на    общем  собрании собственников помещении   в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1. 5) порядок ознакомления с информацией и (или) материалами, которые будут представлены на данном собрании, и место или адрес, где с ними можно ознакомиться - с официальными материалами собрания можно ознакомиться:
      - на сайте   http:// putilkovo-luks.ru;
       - по адресу Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1, подъезд 5, помещение консьержной;
- по телефону: 8- 916- 168- 20-27;

Собственникам помещений  в

многоквартирном доме по адресу:

Московская область, Красногорский р-н,

д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1

(инициаторы собрания)                           Потихонов С.Н. ,               Лукина Л.Г.